[bookmark: _GoBack]
平科〔2020〕77号

关于开展2020年度平阳县科创园创建
认定工作的通知

各有关单位：
为推进科技型小微企业创新园（以下简称科创园）建设工作，根据《平阳县科技型小微企业创新园建设实施方案（试行）》（平科〔2020〕74号）文件精神，现就开展2020年度平阳县科创园创建认定工作通知如下：
一、申报条件
1. 园区运营单位应当是本县范围内注册的具有独立法人资格的企事业单位。园区由专业化团队运营，至少5名以上为入驻企业、创业团队提供服务的管理服务人员。
2.园区聚焦我县3+X传统优势产业以及新材料、生命健康等战略性新兴产业，立足所在地产业发展目标和实际，符合主导产业的入园企业数和厂房建筑面积占比均不低于80%。
3.入园企业或创业团队（3人以上）数量要达到20家以上（含20家），并与园区运营管理单位签订了服务协议。
4.园区科技创新创业支撑能力强，鼓励园区针对产业引入建设产业创新服务综合体、引进大院名校创新载体、科技成果转化平台、专业检测、知识产权和工业设计等机构。能为园区企业提供代办工商注册、财务代理、纳税申报等全方位、专业化的服务；能提供项目路演、创业辅导、培训等服务；能举办日常性创业沙龙、创业大讲堂、创业训练营等培训活动。
5.园区拥有自主产权或租期5年以上（含5年）的场所，可自主支配的场地建筑面积应在10000平方米以上（含10000平方米），建有较完善的基础设施、生产经营和生活配套设施。
6.园区实行规范化管理，具有完善的创业实体评估准入、财务管理、日常管理服务等规章制度；建立企业综合服务中心和网上服务平台，为企业“线上+线下”提供全方位、多层次、专业化、一站式服务，实现智慧园区数字化管理。
7、与天使投资、风险投资、私募基金、投资及担保机构等有良好的合作关系。
二、材料要求
填写《2020年度平阳县科创园申报表》（见附件）一式二份于2020年10月31日前上报至县科学技术局科创中心，电子文档发送至22001892@qq.com。
三、工作流程
1.由各科创园自主申报，各乡（镇）人民政府、管委会等有关部门初审通过后上报县科技局。
2.县科技局进行综合评定后，对基本符合要求的科创园列入年度创建计划，对已经完全符合条件的科创园给予直接认定。
联系人：周功浪；联系电话：23889228。
附件：2020年度平阳县科创园申报表

平阳县科学技术局
　2020年9月28日

附件：
2020年度平阳县科创园申报表
	园区名称

	运营单位名称

	统一社会信用代码
（组织机构代码）

	地  址

	法定代表人

	联系方式

	联系人

	联系方式

	邮  箱

	传真号码

	占地面积（亩）

	总建筑面积（㎡）

	主导产业
	数字经济□
智能装备□
生命健康□
新能源智能网联汽车□
新材料□
其他
	具体细分领域

	直接用于入驻
企业的建筑面积

	符合主导产业定位的厂房建筑面积

	累计入驻
企业数量

	科技企业数量

	直接用于入驻
企业的建筑面积

	符合主导产业定位的厂房建筑面积

	运营团队人数

	运营团队中大专
以上学历人数

	园区亩均产值

	园区亩均税收

	场地性质
	□政府提供场地   □自有场地   □租赁场地

	园区科技创新创业支撑能力情况

	园区生产经营和
生活配套设施情况

	园区规范化管理
情  况

	合作的投融资机构

	申请单位承诺：本单位提供的资料及相关附件真实、可靠，若发生与上述承诺相违背的事实，由本单位承担全部责任。

单位负责人：                （公章）     年   月    日

	乡镇人民政府、管委会审查意见：

（公章）     年   月    日

4

园区管理人员一览表
	序号
	姓  名
	籍  贯
	身份证号码
	毕业学校
	学历、职称
	在本园区业务分工

入驻企业或项目汇总表
	序号
	企业或项目名称
	入驻时间
（年、月）
	注册资金
（万元）
	注册时间
（年、月）
	上年度营业收入（万元）
	主要研究、开发、生产的产品
	场地面积（平方）
	团队人数（人）
	已获投融资方式及金额（万元）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

6